
BIP Urząd Miasta Skierniewice 19.04.2024 02:02:11

Artykuł pochodzi ze strony: www.bip.um.skierniewice.pl
Adres artykułu: www.bip.um.skierniewice.pl/artykuly/436

Zarządzenie Nr 87.2021 Prezydenta Miasta Skierniewice

Podtytuł: z dnia 9 czerwca 2021 roku w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych w Skierniewicach

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn.
zm.) i art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi
(Dz.U. z 2019 r. poz. 2277 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

 
§ 1

Powołuje się Miejską Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Skierniewicach w składzie:
 
1. Małgorzata Stefanowska - Przewodnicząca Komisji
2. Tomasz Rochmiński - Zastępca Przewodniczącej Komisji
3. Ewa Juraś - Sekretarz Komisji
4. Magdalena Broniarek - Członek
5. Agnieszka Kuchta - Członek
6. Violetta Kacprzyk-Puszcz - Członek
7. Sławomir Kamiński - Członek
8. Sylwester Staniszewski - Członek
9. Krystyna Cieślak - Członek
10. Zbigniew Wyszogrodzki - Członek

§ 2
Traci moc Zarządzenie  Prezydenta Miasta Skierniewic Nr 114.2020 z dnia 1 czerwca 2020 roku.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Gospodarczego, Sportu i Spraw Społecznych
Urzędu Miasta Skierniewice.
 

§ 4
Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie
internetowej www.skierniewice.eu oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Skierniewice.
 

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 
 

                                                                                  PREZYDENT    MIASTA
                                                                                        Krzysztof Jażdżyk

W załączniku zajduje się:
 Treść zarządzenia●

http://www.bip.um.skierniewice.pl
http://www.bip.um.skierniewice.pl/artykuly/436

